[image: image1.jpg]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25 сессия 5-го созыва

                                               Р Е Ш Е Н И Е

11.04.2017 г                                   с. Замартынье                               №80-рс

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

Рассмотрев представленные главой администрации сельского поселения проект  местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, руководствуясь главой 3.1 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет по  правовым вопросам и вопросам местного самоуправления, Совет депутатов  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области (прилагается).

2.Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района для подписания и обнародования

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   Председатель Совета депутатов сельского

поселения Замартыновский сельсовет                               А.С.Мерзляков